
 Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy 
 a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí 

Palackého 239/49, 757 01 Valašské Meziříčí 

 

1 

 

č. j. ISŠ/1390/2023 

 

Vyhlášení 2. kola přijímacího řízení a stanovení počtu přijímaných 

uchazečů pro přijímací řízení do prvního ročníku školního roku  

2023–2024 

 

TŘÍLETÉ UČEBNÍ OBORY 

 

V souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 353/2016 ve znění 

pozdějších předpisů, kterou se stanoví podrobnosti o organizaci přijímacího řízení ve středních 

školách v jejím platném znění, bylo pro 2. kolo přijímacího řízení stanoveno: 

 

1. Obory vzdělání s výučním listem 

1.1 Předpokládaný počet přijímaných žáků 

 23-52-H/01  Nástrojář 10 

 23-56-H/01  Obráběč kovů 10 

 26-51-H/01  Elektrikář 13  

 29-54-H/01  Cukrář 8 

 29-53-H/01  Pekař 6 

 29-56-H/01  Řezník 10 

 65-51-H/01  Kuchař-číšník 17 

1.2 Termín přijímacího řízení 

24. května 2023 

1.3 Jednotná kritéria přijímacího řízení pro uchazeče v 2. kole přijímacího řízení 

 Přijímací zkoušky se nekonají. 

Průměrný prospěch ze základní školy  

 Znalosti uchazeče vyjádřené hodnocením na vysvědčení v posledních dvou ročnících 

základního vzdělávání – předposlední ročník – 2. pololetí, poslední ročník – 1. pololetí. 

Další podmínky pro přijetí 

 Podání úplně vyplněné přihlášky na tiskopisu předepsaném MŠMT v určených termínech do 

24. května 2023. 

 Zdravotní způsobilost pro studium zvoleného oboru doložena lékařským potvrzením. 

 Pokud splní podmínky přijímacího řízení více uchazečů, než kolik lze přijmout, rozhoduje o 

pořadí jejich průměrný prospěch ze základní školy:  

 průměrný prospěch z 1. a 2. pololetí předposledního ročníku základního vzdělávání, 

 průměrný prospěch z 1. pololetí posledního ročníku základního vzdělávání,  

 nelze započítat 2. pololetí školního roku 2019/2020, v tomto případě bude počítáno 

dvakrát pololetí poslední. 



 Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy 
 a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí 

Palackého 239/49, 757 01 Valašské Meziříčí 

 

2 

 

 Ke studiu nemůže být přijat žák, který byl již žákem ISŠ-COP a JŠ s právem státní jazykové 

zkoušky Valašské Meziříčí a ze studia této školy byl vyloučen. 

 Ředitel zveřejní ve 2. kole přijímacího řízení seznam přijatých uchazečů a nepřijatým 

uchazečům nebo zákonným zástupcům nezletilých uchazečů odešle rozhodnutí o nepřijetí 

nejdříve 25. května 2023. 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče svůj úmysl vzdělávat se 

v Integrované střední škole – Centru odborné přípravy a Jazykové škole s právem státní jazykové 

zkoušky Valašské Meziříčí odevzdáním zápisového lístku řediteli nejpozději do 10 dnů ode dne 

oznámení rozhodnutí, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí tohoto uchazeče ke 

vzdělávání. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, pouze v případě, že byl přijat na 

základě odvolání nebo že ho uplatnil na konzervatoři nebo střední škole s talentovou zkouškou ho lze 

uplatnit podruhé. 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 10. 5. 2023 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Pavlůsek 

ředitel školy 

 

 


		2023-05-10T15:27:58+0200
	Mgr. Petr Pavlůsek




